ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2016                                                                                                          № 24

Об окончании
отопительного сезона

     В связи с повышением температуры воздуха:

1. МУП «ЖКХ Сосновское» прекратить подачу тепловой энергии потребителям с 21.05.2016г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского
сельского поселения                                                                    Б.Л.Гришаев